[image: ]
Сельская Дума
сельского поселения «Деревня Зудна»
Ферзиковского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

от 11 февраля 2022 года                                                                                             № 67
д. Зудна

[bookmark: _Hlk504463793][bookmark: _Hlk95487608]О внесении изменений в штатное расписание Зуднинского сельского Дома культуры

В связи с изменением организационных условий труда работников Зуднинского сельского Дома культуры, Сельская Дума сельского поселения «Деревня Зудна» РЕШИЛА:
1. [bookmark: _Hlk95487697][bookmark: _GoBack]Внести в штатное расписание Зуднинского сельского Дома культуры - должность заведующего Зуднинского СДК в размере полной ставки;
должность художественного руководителя Зуднинского СДК в размере полной ставки.
1. Настоящее Решение вступает в силу с 01 марта 2022 года.

	Глава сельского поселения
«Деревня Зудна»

                                  В.А.Козлов

image1.png